



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 06 » февраля 2017 г.

№ 38-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 18 февраля 2008 года № 29-пп

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 18 февраля 2008 года № 29-пп «О порядке выделения средств областного бюджета на организацию транспортного обслуживания населения в пригородном межмуниципальном сообщении»:

- в преамбуле постановления слова «от 1 октября 2015 года № 98 «О предоставлении права льготного проезда обучающимся, студентам и аспирантам образовательных организаций, расположенных на территории Белгородской области в 2016 году» заменить словами «от 26 декабря 2016 года № 133 «О предоставлении права льготного проезда обучающимся, студентам и аспирантам образовательных организаций, расположенных на территории Белгородской области в 2017 году», далее по тексту;

- в абзацах третьем и четвертом пункта 1 постановления слова «на 2016 год» заменить словами «на 2017 год»;

- в пунктах 3, 4 постановления слова «Калашников Н.В.» заменить словами «Глаголев Е.С.», слова «Батанова Е.П.» заменить словами «Зубарева Н.Н.»;

- в Порядок назначения и выплаты компенсации расходов на приобретение месячного проездного билета учащимся из малообеспеченных (малоимущих) семей на 2016 год (далее – Порядок 1), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- в заголовке к тексту Порядка 1, в пункте 1 Порядка 1 слова «на 2016 год» заменить словами «на 2017 год»;

- в абзаце втором пункта 2 Порядка 1 слова «2016 года» заменить словами «2017 года»;

- в Порядок расходования и учета средств на финансирование расходных обязательств по выплате компенсации расходов на приобретение месячного проездного билета учащимся из малообеспеченных

(малоимущих) семей на 2016 год (далее – Порядок 2), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- в заголовке к тексту Порядка 2, в пункте 1 Порядка 2 слова «на 2016 год» заменить словами «на 2017 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

**Губернатор
Белгородской области**



Е. Савченко